Secretaria Municipal de Saúde e Esnarriaga Empreendimentos Imobiliários Ltda (Nova Geração Empreendimentos
Imobiliários).

OBJETO: Locação de imóvel localizado à Rua Tiradentes, nº 901, bairro Centro, neste município de Corumbá-MS,
destinado à instalação e funcionamento do Centro de Saúde João de Brito.

Valor Global: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais); Valor Mensal: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 Secretaria Municipal de Saúde; 25.91 Fundo Municipal de Saúde; 25.91.10.305.103.2673
Gerenciamento das Ações do Programa Nacional de HIV/AIDS e outras DSTs; 33.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros -